דברים אלו, נכונים באופן כללי, אולם במקרה שבפני, כיון שלא התבקשתי ע"י הסנגור לקבל תשובה מן החוקר מדוע הוא לא יכול למסור פרטים אלו, לא אדרש באופן ספציפי במקרה זה.

מכל מקום, לאחר שהתרשמתי מקיומו של חשד סביר ועילת מעצר, ובהתאם לכמות פעולות החקירה ומהותן, והאפשרות של החשוד לשבשן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום **ראשון 6.4.2014 בשעה 12:00**.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס, שופט